

**Ingredients:** Water/Aqua/Eau, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Glycerin,\* Glyceryl Stearate, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil,\* Cetearyl Alcohol, Zea Mays (Corn) Starch, Dicaprylyl Carbonate, Caprylyl Glycol, Sodium Stearoyl Lactylate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter,\* Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder,\* Cetyl Hydroxyethylcellulose, Xanthan Gum, Caprylhydroxamic Acid, Vanilla Planifolia Fruit Extract,\* Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil,\* Citrus Medica Limonum (Lemon) Peel Oil, Triethyl Citrate, Sodium Hydroxide, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract,\* Caprylic/Capric Triglyceride, Lavandula Hybrida Oil, Tocopherol, Juniperus Virginiana Oil, Citronellol, L-Alpha-Pinene, Linalyl Acetate, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Anthemis Nobilis Flower Oil, Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Salvia Sclarea (Clary) Oil, Vetiveria Zizanoides Root Oil, Anisaldehyde, Camphor, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Reticulata (Tangerine) Leaf Oil, Geraniol, Glycine Soja Oil, Limonene, Nerol, Picea Glauca Branch/Leaf Oil, Picea Mariana Leaf Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, A-Terpinyol Acetate.

**\*Certified Organic Ingredients**



Distributed by Shaklee Corporation  
4747 Willow Road, Pleasanton, CA 94588  
Product questions: 925.734.3638

Imp. by/par Shaklee Canada Inc.  
529 Michigan Drive, Unit 700, Oakville, ON L6L 0C4

Item #30111

**Shakleebaby™**  
78% Organic Ingredients

**Soothing Lotion**  
Lotion Apaisante

Pediatrician Tested

8.5 FL. OZ. / 252 mL



This naturally gentle lotion contains organic sunflower seed oil and shea butter to moisturize, and organic lavender and chamomile to soothe. It's a bottle full of even more reasons to cuddle.

**Directions:** Smooth over your baby's skin, avoiding the eyes.

**Directives:** Appliquez sur la peau du bébé en évitant les yeux.

**Caution:** For external use only. Keep out of reach of children.

**Avertissement:** Pour usage externe seulement. Garder hors de la portée des enfants.

- Hypoallergenic
- No parabens or SLS
- No artificial color or fragrance

NA811A